Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
41111PIENNOP

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

- ~e,ict -t(/)~z (4 aibinga - SP
- 77/";(ai L aide_ 	 -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimos Senhores Vereadores;

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111 P otocolo Geral 0001733/2014
Data: 16/0912014 Horário: 20:30

Legislativo - REQ 27712014

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 163/14, protocolizado nesta Casa em 12/09/2014, de autoria do Executivo
Municipal, que cria a EMEI — Escola Municipal de Educação Infantil "Professora Abigail
Camargo Juliani".

Este projeto trata-se de uma exigência da Diretoria de Ensino — Regional
Taquaritinga/SP, e é elemento crucial dentre outros do rol de exigências da entidade de
dirigência educacional, para que a Unidade de Ensino esteja regularizada o quanto antes para
que possa funcionar.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 16 de Setembro de 2014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 EME
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1